
ZARZĄDZENIE NR P.0050.308.2021 
PREZYDENTA MIASTA LUBINA 
Z DNIA 17 LISTOPADA 2021R. 

 
 
w sprawie ustalenia poziomu szczegółowości planów finansowych 
samorządowych jednostek budżetowych na rok 2022 
 
 
 Na podstawie § 5 ust. 2a rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010r.  
w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych  
i samorządowych zakładów budżetowych (tekst jednolity Dz.U. z 2019r. poz. 1718), 
zarządzam, co następuje : 
 

§ 1 
 
Ustala się szczegółowość sporządzania planów finansowych samorządowych jednostek 
budżetowych w zakresie : 
 

 Wydatków : dział, rozdział, paragraf 
 
- określonej w przepisach rozporządzenia w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, 
wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych  
 

§ 2 
 
Odpowiedzialnymi za wykonanie niniejszego zarządzenia czynię kierowników jednostek, 
naczelników wydziałów Urzędu Miejskiego oraz Skarbnika Miasta  
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Prezydent Miasta 
/-/ Robert Raczyński 


